Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando com

urgência a cópia integral do pregão presencial 186/2018, incluindo todos os despachos internos.

REQUERIMENTO N° 1713/2019
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO COM URGÊNCIA
A COPIA INTEGRAL DO PREGÃO PRESENCIAL 186/2018.
INCLUINDO TODOS OS DESPACHOS INTERNOS.

PROTOCOLO GERAL N° 1933/2019
Data: 03/06/2019 - Horário: 14:07

1111111111111111111111
Senhor Presidente:

APROVADO

J 3 Juiv.

Vereador FOpe César - Fe
Predente-

Considerando que não temos a disponibilidade do mesmo no site da prefeitura. (anexo)

Considerando o valor estimado em R$ 3.161.800,65, para aquisição de CDs, DVDs, cartuchos e

toners, a fim de atender a Prefeitura Municipal de Pindamonhangaba pelo período de 12 meses

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando com urgência a cópia integral do pregão presencial

186/2018, incluindo todos os despachos internos.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 30 de maio de

Vereador RE 	 ARÃES — RENATO CEBOLA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1